

VİLAYETLER HİZMET BİRLİĞİ

ANAOKULUMÜDÜRLÜĞÜ

OKUL TANITIM FORMU

İLÇESİ	ŞEHİTKAMİL			
OKULUN ADI	VİLAYETLER HİZMET BİRLİ ANAOKULU MÜDÜRLÜĞÜ			
OKUL ADININ VERİLME GEREKÇESİ	İl Özel İdare Tarafından Yaptırıldı			
OKULUN ADRESİ / TELEFONU	Güvenevler mah. 38 nolu cad. no: 29 Şehitkamik – GAZİANTEP Tel: 342 321 11 27			
OKUL MÜDÜRÜ /TELEFONU	Murat KAÇIRAN / 0505 627 48 21			
OKULUN AÇILIŞ TARİHİ	2011– 2024 eğitim öğretim yılında			
ÖĞRETİM ŞEKLİ	İkili Eğitimi			
<b>OKUL İLE İLGİLİ BİLGİLER</b>				
ÖĞRENCİ SAYISI		<b>Kız</b>	<b>Erkek</b>	<b>Toplam</b>
	<b>HAZIRLIK SINIFI</b>			-
	<b>5. YAŞ</b>	135	156	
	<b>4. YAŞ</b>	84	88	
TOPLAM ÖĞRENCİ SAYISI		219	244	463
ÖĞRETMEN SAYISI	1 Müdür, 1 Müdür Yardımcısı, 27 Öğretmen,			
OKUL BİNA SAYISI	1			
ŞUBE SAYISI	21			
OKUL BAHÇESİ	Var/ Alan 1000 m2			
ÇOK AMA.LI TOPLANTI SALONU SALONU	Var			
OYUN ODASI	Var			
DİLİMİZ ZENGİNLİĞİMİZ VE SOSYAL OKUL PROJESİ UYGULANMAKTA	Projeler okulumuzda bütün sınıflarda uygulanmaktadır.			
MUTFAK	Var			
ATÖLYE	Var (Resim, Müzik, Ahşap Atölyesi)			
DANS VE OYUN ODAS	Var			
YEMEKHANE	Var			
KÜTÜPHANE	Var (410 kitabımız mevcuttur.)			

## Vilayetler Hizmet Birliđi Anaokulu ve Bugünkü Durumu:

2011 'li yılında İl Özel İdare Tarafından yapılmıŖ Milli Eđitim Bakanlıđına teslim edilmiŖtir. 8 derlikli yapılan okulumuza öğrenci talebi çok olduđundan dolayı ve öğretmenler odası okulöncesinde aktif kullanılmadıđı için, öğretmenler odası da sınıfa dönüŖtürülmüŖtür. 2020 – 2021 Eđitim Öğretim yılında İl Milli Eđitim Müdürlüđü ve Gaziantep Büyük Ŗehir Belediyesinin Projesi olan “Okulum Bahçemde Projesi” Kapsamında Via Life Sitesindeki YerleŖke açılıp okulumuza bađlanmıŖtır. Via Life sitesi yerleŖkemizde 2 derlik ve 1 oyun odası mevcuttur. Öncelikli olarak Via Life Sitesinde oturan velilerimizin çocuklarına hizmet vermekte, site yönetiminin izni ile öğrenci sayısı az olduđunda çevre binada oturan öğrencilerde alınmaktadır.



Örneđiz, Önderiz, Hep**BİR**iz.

Çocukların gelişim düzeyleri, ilgi alanları ve ihtiyaçlarına göre hazırlanan eğitim programı, bilimsel bilgiyi ön plana çıkaran, sanatsal ve kültürel etkinliklere önem veren, yaratıcılıđı destekleyen eğitim anlayıŖı ve aile katılımına olan desteđi ile 2023 Eđitim Vizyonu dođrultusunda bir kurum olmaktır. Bu bađlamda hedefimiz; \*Çocuklara kendi etkinliklerini seřebildikleri ortamlar hazırlayarak, onların, plan oluŖturma, izleme, uygulama, tamamlama ve yorum yaparak kendilerini ifade etme ve öz disiplin yeteneklerini geliŖtirmelerine olanak tanıyan, \*Çocukların bilgi edinmede oyun, gözlem ve duygularını kullanarak hem kendilerini ve birbirlerini tanımaya, hem de dünyanın nasıl iŖlediđini anlamaya çalıŖmalarını teŖvik eden, \*Çocuđun öğrenmede etkin, seřebici ve karar verici, öğretmenin ise daha pasif, teŖvik edici, öğrenmeyi kolaylaŖtırıcı bir görev üstlenmesini sađlayan, \*Çocuđun öğrenme ve bilgi edinmede zihinsel kapasitesini kullanabilmesi için çevre ile etkileŖimini sađlayan, \*Aydınlatma, ses düzeni, güvenlik, havalandırma, temizlik, yaŖam/oyun alanı konularında standartlara uygun ve yeni standartların geliŖtirilmesi için yol gösteren, \*Tüm velilerin eđitsel etkinliklere katılımını sađlayarak, çocuđun ev yaŖantısı ile okul yaŖantısını birleŖtirmesine ve çocuk-aile ikilisinin birlikte öğrenmesine katkıda bulunan, \*Toplumun özelliklerine uygun ancak evrensel özellikleri de göz ardı etmeyen, \*Personelinin yüksek motivasyonla çalıŖtıđı ve bu motivasyonun getirdiđi olumlu özellikleri çocuklara yansıttıđı, \*ÇalıŖanlarının ve velilerinin bu okulda olmaktan mutluluk ve gurur duyduđu, \*Çocuklara, onların daha sonraki eğitimlerine temel oluŖturacak kaliteli eğitim veren, \*Tüm okulöncesi alanında çalıŖanlarla karŖılıklı etkileŖim içinde, Ŗeffaf, geri bildirimlere dayalı istekler dođrultusunda geliŖmeye açık, \*Personelinin, velilerinin ve öğrencilerinin parçası olmaktan mutluluk ve gurur duyduđu, araŖtırmacı kimliđini yeni projelerle destekleyen, bilime katkıda bulun



Okulumuzda öğrencilerimiz , bilgiyi ezbere dayalı olarak değil, araştırarak, sorgulayarak, yaparak ve yaşayarak edinirler. Çocuklar, özdisiplini ve benlik saygısı gelişmiş, toplumda birey olarak yer aldığının farkında olan, paylaşımcı, kendini ifade edebilen, sorumluluk sahibi, kendi haklarını korurken başkalarının haklarına saygı gösteren, gelenek ve göreneklerimize karşı duyarlı, doğayı koruyan ve Atatürk ilke ve devrimlerine bağlı bireyler olmak üzere eğitim alırlar. Amacımız tüm kişisel ve mesleki gücümüzü bilgi ve birikimimizi Milli Eğitimin genel ve uzak amaçları ışığında okul öncesi eğitimin amaçlarını maksimum düzeyde gerçekleştirmek. Çağın gerektirdiği yenilikleri anında alıp eğitim kültürümüze katmak, öğrencilerimizi ilköğretime hazır hale getirmek. Vilayetler Hizmet Birliği Anaokulu olarak , okulöncesi eğitimde yeni gelişmeleri takip ederken, sadece çocuklarımıza değil yetişkinlere de günümüz toplumsal ve eğitim koşullarına uygun bilgi vererek, her açıdan ülkemizin en iyi ve diğer benzer kurumlara liderlik edebilecek okullarından biri olmayı hedef edinmiştir.

## BAŞARILAR

OKULUMUZ BEYAZ BAYRAKLA ÖDÜLLENDİRİLMİŞ VE BESLENME DOSTU OKULU OLMAYA HAK KAZANMIŞTIR. 2021 YILINDAN İTİBAREN HER YIL “ TEMİZ OKUL ” BELGESİ ALMAYA HAK KAZANMIŞTIR. OKULUMUZDA PROJE EKİBİ KURULMUŞ VE ERASMUS K1 YAZILMAYA BAŞLANMIŞTIR. ÇEŞİTLİ KONULARDA YURT İÇİ VE YURT DIŞI ETWINNING PROJE ORTAKLIKLARI DEVAM ETMEKTEDİR. EĞİTİMDE İYİ ÖRNEKLER KONFERANSI GAZİANTEP YEREL ÇALIŞTAYI’ NDA 27 PROJE ARASINA GİRMEYE HAK KAZANILMIŞTIR.

YAPTIĞI ETKİNLİKLER VE YARDIMLAR İLE “LÖSEV” VE “TEMA” VAKIFLARINDAN TEŞEKÜR BELGESİ ALMIŞTIR.

KARDEŞ OKUL PROJESİ İLE HER YIL İL MİLLİ EĞİTİM MÜDÜRLÜĞÜNÜN BELİRLEDİĞİ BİR OKULA YARDIMDA BULUNMAKTADIR

OKULUMUZDA HER YIL SERGİLER, ŞENLİKLER, VELİ KONFERANSLARI VE EĞİTİMLER VERİLMEKTEDİR.



## OKUL GİRİŞ BİNAMIZ



## BAHÇE GİRİŞ KAPISI





*AÇIK OYUN ALANLARI*



*KAPALI OYUN ALANI*







## KONFERANS SALONU



## ATÖLYE





MUTFAK – YEMEKHANE









*DERSLİK VE SINIFLARIMIZ*









*KAPALI SPOR ALANI*



*OKULUMUZDAN VE ETKİNLİKLERİMİZDEN GÖRÜNTÜLER*



























